

[Subscribe](#)[Past Issues](#)[Translate](#)[View this email in your browser](#)

HESTHOLM HF

NYHEDSBREV



August 2023



Loppemarked

Der blev afholdt loppemarked i juli, som forløb rigtig fint. Vi har planlagt et nyt loppemarked i år som vil blive 23.09.23 – det vil forløbe på samme måde med at man finder en plads ved de afmærkede felter på dagen samt at der vil være salg af øl, vand og pølser.

I 2024 vil vi ændre det til 2. weekend i juni, da vi har oplevet at der var mange på

ferie i juli.

Stikontrol 13.08.23

Der har været stikontrol 13.08.23 – husk at både dit havelod og stien skal holdes hele året, se vedtægter og ordensbestemmelser. Der er ca. 25% der har fået anmærkninger. Det er et højt tal og medfører et stort efterbehandlingsarbejde for bestyrelsen. Hermed en opfordring til alle om at holde stier og haver da det er en del af vores fælles forpligtigelse og i øvrigt i forhold til ordensbestemmelserne.

Vi så flere steder, at man har hjulpet hinanden på stierne
-det er da en fantastisk idé.

TILLYKKE til Pærestien som var den eneste sti der ikke fik anmærkninger.

Trailerpladser

Hvis man har en trailerplads, er man også forpligtet til at holde denne fri for ukrudt samt at sørge for nummer på pladsen.

Gode Ideer

Vi vil rigtig gerne som bestyrelse sætte gang i diverse projekter. Vi kan dog ikke nå det hele og vi ved ej heller hvad I kunne tænke jer. Så hvis man har en ide man brænder for så tag fat i bestyrelsen sekretaer@hestholm.dk, så kigger vi på det.

Der har været børn der har leget på den store grøntcontainer på plads 4.
Det kan være livsfarligt så tag gerne en snak med jeres børn.

Vejrudsigten siger sol for august.

**Mange hilsner
Bestyrelsen
H/F Hestholm**

Mange hilsener fra Hestholm HF, bestyrelsen - kontakt@hestholm.dk

Du modtager nyhedsbrevet, da du er tilmeldt i vores database. Hvis du vil afmelde dig nyhedsbrevet, så klik her [unsubscribe](#)

This email was sent to <<Email Address>>
[why did I get this?](#) [unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)
Bangi Ent · Morgenfrue Stien · Ballerup 2750 · Denmark

